
                 

 

2024年 8月 9日 

各 位 

会 社 名  株式会社ナフコ 

代表者名  代表取締役社長 石田 卓巳  

（コード番号 2790  東証スタンダード） 

問合せ先    経営企画部長  増本 雄一    

（TEL．093－521－8596） 

 
 

日向灘の地震による店舗の営業状況に関するお知らせ 

 

 

 

2024 年 8 月 8 日 16 時 43 分頃に日向灘を震源とするマグニチュード 7.1 の地震が発生し

ました。被災された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

 

下記のとおり、当社の店舗の営業状況についてお知らせいたします。 

 
 
 

 
記 

 

当社におきましても、該当地域におきまして商品の落下や一部建物の損傷・損壊の被害が

発生しております。 

地震発生時は、状況確認等もあり営業出来ない店舗もございましたが、当該地域の全店舗

で、営業を再開しております。 

 

なお、気象庁より「南海トラフ地震臨時情報」として注意報が発令されるなど予断は許さ

ない状況ではありますが、地域との連携を図りながら、お客様と従業員の安全を最優先に営

業してまいります。 

 
 
 
 

以上 

 


